

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Artes Gráficas de Piacatu Ltda. - ME](#)

CNPJ [04.740.964/0001-27](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/02/2005	43	Carimbo	5	R\$ 15,000	R\$ 75,00
04/02/2005	43	Carimbo	14	R\$ 10,000	R\$ 140,00
04/02/2005	43	Envelope	2000	R\$ 0,110	R\$ 220,00
15/02/2005	45	Carimbo	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
15/02/2005	45	Ficha de Cadastro	200	R\$ 0,275	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Banderplaca Indústria e Comércio Ltda.](#)

CNPJ [00.759.039/0001-97](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/02/2005	6938	Placa denominativa	1	R\$ 25,000	R\$ 25,00
01/02/2005	6938	Placa denominativa	9	R\$ 22,500	R\$ 202,50
01/02/2005	6938	Placa denominativa	1	R\$ 95,000	R\$ 95,00
01/02/2005	6938	Placa denominativa	1	R\$ 265,000	R\$ 265,00
01/02/2005	6938	Placa denominativa	9	R\$ 44,000	R\$ 396,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/02/2005	1387	Café torrado e moído	20	R\$ 4,100	R\$ 82,00
23/02/2005	1387	Colher	10	R\$ 0,650	R\$ 6,50
23/02/2005	1387	Desinfetante	8	R\$ 2,150	R\$ 17,20
23/02/2005	1387	Esponja de louça	2	R\$ 0,700	R\$ 1,40
23/02/2005	1387	Guardanapo de papel	4	R\$ 1,700	R\$ 6,80
23/02/2005	1387	Inseticida	3	R\$ 5,300	R\$ 15,90

Produtos Fornecidos: 6

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda.](#)

CNPJ [43.000.025/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/02/2005	62199	Alavanca C	1	R\$ 16,390	R\$ 16,39
22/02/2005	62199	Amortecedor cj	1	R\$ 197,590	R\$ 197,59
22/02/2005	62199	Amortecedor dianteiro	1	R\$ 172,520	R\$ 172,52
22/02/2005	62199	Anel vedad	1	R\$ 21,180	R\$ 21,18
22/02/2005	62199	Bomba Com. Bos	1	R\$ 550,000	R\$ 550,00
22/02/2005	62199	braçadeira de metal	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
22/02/2005	62199	Bucha da suspensão traseira	4	R\$ 73,250	R\$ 293,00
22/02/2005	62199	Chaves - MAC/	1	R\$ 26,350	R\$ 26,35
22/02/2005	62199	Cobertura	1	R\$ 37,450	R\$ 37,45
22/02/2005	62199	Correia dentada	1	R\$ 98,060	R\$ 98,06
22/02/2005	62199	Correia pó	1	R\$ 52,520	R\$ 52,52
22/02/2005	62199	Desodorizante bact	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
22/02/2005	62199	Eixo de articulação	2	R\$ 43,270	R\$ 86,54
22/02/2005	62199	Elemento Filtro AR	1	R\$ 26,690	R\$ 26,69
22/02/2005	62199	Filtro	1	R\$ 40,950	R\$ 40,95
22/02/2005	62199	Filtro combustível	1	R\$ 10,230	R\$ 10,23
22/02/2005	62199	Fio	6	R\$ 1,210	R\$ 7,26
22/02/2005	62199	Fluido de freio	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
22/02/2005	62199	Junta Axial	2	R\$ 125,150	R\$ 250,30
22/02/2005	62199	Kit Amortecedores Traseiros	1	R\$ 361,900	R\$ 361,90
22/02/2005	62199	Optikleen	1	R\$ 3,000	R\$ 3,00
22/02/2005	62199	Palheta da limp.	1	R\$ 41,000	R\$ 41,00
22/02/2005	62199	Rebite com	2	R\$ 4,140	R\$ 8,28
22/02/2005	62199	Silencioso	1	R\$ 972,340	R\$ 972,34
22/02/2005	62199	Terminal do fio	2	R\$ 0,190	R\$ 0,38
22/02/2005	62199	Tube espaguette	6	R\$ 1,870	R\$ 11,22

Produtos Fornecidos: 26

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/02/2005	3129	Água Mineral - 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
09/02/2005	3130	Água Mineral - 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
14/02/2005	3135	Água Mineral - 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
14/02/2005	3135	Copos de água mineral	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
18/02/2005	8137	Água Mineral - 20 litros	5	R\$ 4,000	R\$ 20,00
18/02/2005	8137	Copos de água mineral	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00
23/02/2005	3139	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00
28/02/2005	3140	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 4,000	R\$ 16,00

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Luciana França Morcelli Guandalini - ME](#)

CNPJ [00.979.509/0001-28](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/02/2005	103	Plug de carro	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/02/2005	18403	Bateria Ser. 12V	2	R\$ 46,000	R\$ 92,00

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Morishigue Bazar e Papelaria Ltda.](#)

CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
28/02/2005	61301	Caneta
28/02/2005	61301	Transparência,

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
2	R\$ 0,490	R\$ 0,98
3	R\$ 1,200	R\$ 3,60

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
01/02/2005	56335	Gasolina Comum
14/02/2005	57811	Filtro lubrificante
14/02/2005	57781	Gasolina Comum
14/02/2005	57811	Óleo de motor
16/02/2005	58013	Gasolina Comum
16/02/2005	58017	Gasolina Comum
21/02/2005	58698	Aditivo de gasolina
21/02/2005	58698	Gasolina Comum

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
49,241	R\$ 2,329	R\$ 114,68
1	R\$ 9,000	R\$ 9,00
39,341	R\$ 2,329	R\$ 91,63
5	R\$ 8,500	R\$ 42,50
7,62	R\$ 2,329	R\$ 17,75
25,102	R\$ 2,329	R\$ 58,46
1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
46,357	R\$ 2,329	R\$ 107,97

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
11/02/2005	667	Memória DIMM 256 MB

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 230,000	R\$ 230,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Saci Flores e Presentes de Tupã Ltda. - ME](#)

CNPJ [04.293.720/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
11/02/2005	324	garrafa

<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 24,500	R\$ 24,50

Produtos Fornecidos: 1